П Р О Т О К О Л
внеочередной конференции первичной профсоюзной организации Ухтинского Государственного технического университета территориальной Коми республиканской организации профсоюза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства Российской Федерации
06 июня 2014г.                                                                                      г.Ухта

Избрано делегатов:  120  человек
Присутствуют  на конференции: 110 человек
Председатель конференции: В.Н. Пантилеенко
Секретарь: О.В. Морозова
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О реорганизации первичной профсоюзной организации Ухтинского Государственного технического университета территориальной Коми республиканской организации профсоюза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства Российской Федерации путем присоединения к ней первичной профсоюзной организации студентов Ухтинского государственного технического университета территориальной Коми республиканской организации профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства Российской Федерации.

2. О досрочном прекращении полномочий выборных профсоюзных органов первичной профсоюзной организации Ухтинского государственного технического университета (профсоюзного комитета и ревизионной комиссии).

1. Слушали: «О реорганизации первичной профсоюзной организации Ухтинского Государственного технического университета территориальной Коми республиканской организации профсоюза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства Российской Федерации путем присоединения к ней первичной профсоюзной организации студентов Ухтинского государственного технического университета территориальной Коми республиканской организации профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства Российской Федерации»
Выступили: председатель первичной профсоюзной организации Ухтинского Государственного технического университета Солдатенков В.И. довел до сведения делегатов решение профсоюзного комитета о целесообразности проведения реорганизации, ответил на вопросы и предложил проект постановления.
Постановили:
1) Реорганизовать первичную профсоюзную организацию Ухтинского Государственного технического университета путем присоединения к ней первичной профсоюзной организации студентов  Ухтинского государственного технического университета.
Голосовали: «за» - 110,  «против» - нет, «воздержались» - нет
2. Слушали: «О досрочном прекращении полномочий выборных профсоюзных органов первичной профсоюзной организации Ухтинского Государственного технического университета (профсоюзного комитета и ревизионной комиссии).
Выступили: председатель первичной профсоюзной организации Ухтинского государственного технического университета Солдатенков В.И. проинформировал участников конференции о том, что члены профсоюзного комитета и ревизионной комиссии в связи с реорганизацией первичной профсоюзной организации написали заявления о досрочном прекращении своих полномочий и предложил проект постановления.
Постановили:

1) В соответствие с п. 5.26 Устава Нефтегазстройпрофсоюза России досрочно прекратить полномочия членов профсоюзного комитета и ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации Ухтинского Государственного технического университета.
Голосовали: «за» - 110,  «против» - нет, «воздержались»- нет
Председатель конференции:                                    В.Н. Пантилеенко

Секретарь конференции:                                          О.В. Морозова